
Strona 

ZARZĄDZENIE NR 383/2021  

BURMISTRZA WASILKOWA 

 

z dnia 16 lutego 2021 r.  

 

w sprawie przekazania projektów uchwał Radzie Miejskiej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Wasilkowie projekty uchwał: 

1) w sprawie zmian do budżetu gminy na 2021 r.; 

2) w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na 

realizację inwestycji drogowych w 2021 r.; 

3) w sprawie zwolnienia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie z obowiązku wpłaty 

nadwyżki środków obrotowych do budżetu; 

4) w sprawie zmiany statutu samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Wasilkowie; 

5) w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wasilkowie; 

6) w sprawie zmian opłat w 2021 roku za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, w lokalach gastronomicznych na terenie gminy 

Wasilków. 

§ 2. Wnioskuje się o ujęcie wyżej wymienionych projektów uchwał w porządku obrad najbliższej 

sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

6A5F3 81 -0499-41A1-B4F7-8C34AD7F2A24. Przyjęty 

 

   Adrian Łuckiewicz 


